



PREFEITURA MUNICIPAL DE BORDA DA MATA
ESTADO DE MINAS GERAIS

PRAÇA ANTÔNIO MEGALE, 86, CENTRO, BORDA DA MATA-MG
CEP: 37.564-000 - TEL: (35) 3445-4900 – 3445-4902
E-MAIL: licitacao@bordadamata.mg.gov.br



RESULTADO POR FORNECEDOR DO PREGÃO ELETRÔNICO
Nº 29/2024

PROCESSO LICITATÓRIO
Nº 126/2024

VIGÊNCIA 17/06/2025

Item	4367 Código	PRIMOR PADARIA E CONFEITARIA LTDA CNPJ: 32.876.796/0001-37 TV SILVIO MONTEIRO DE CARVALHO, 32 ***** - CENTRO, BORDA DA MATA - MG, CEP: 37564-000 Telefone: (35) 3445-1727 Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
1	006.000.376	APRESUNTADO FATIADO	KG	37	26,60	984,20
3	006.000.312	BAGUETE RECHEADA FRANGO	UN	460	42,00	19.320,00
4	000.000.151	BOLO DE CENOURA	UN	155	16,60	2.573,00
5	006.000.342	BOLO DOCE	KG	255	39,20	9.996,00
6	006.000.381	BOLO SABORES DIVERSOS 600GR	UN	155	19,00	2.945,00
7	006.000.343	BOLO SALGADO	KG	320	45,60	14.592,00
8	006.000.348	MISTO FRIO	UN	3350	4,50	15.075,00
9	006.000.315	PAO DE QUEIJO 60 GRAMA	UN	1650	3,00	4.950,00
10	006.000.461	PAO DE QUEIJO PEQUENO 20GG	KG	744	36,50	27.156,00
11	006.000.460	SALGADINHO FRITO E/OU ASSADO	UN	2950	0,90	2.655,00
12	006.000.345	BOLO DE MANDIOCA	UN	115	14,20	1.633,00
13	006.000.311	BROA DE FUBA MIMOSO	UN	230	3,15	724,50
14	006.000.350	BROA OCA	UN	2350	3,15	7.402,50
15	006.000.349	CAKE DE CHOCOLATE	UN	180	130,00	23.400,00
16	006.000.110	MORTADELA FATIADA	KG	91	25,00	2.275,00
17	006.000.224	PAO FRANCES 50 GRAMAS	KG	24700	16,90	417.430,00
18	006.000.351	X-SALADA	UN	300	20,00	6.000,00
19	006.000.537	BAGUETE RECHEADA - VEGETARIANA BAGUETE RECHEADA – VEGETARIANA: Recheio: alface, batata palha, maionese, muçarela, medindo 50cm cada.	UN	80	35,00	2.800,00
20	006.000.111	MUSSARELA FATIADA	KG	30	45,00	1.350,00
21	006.000.538	CAKE DE ABACAXI CAKE DE ABACAXI: Com massa branca e pedaços de abacaxi e coco ralado, tamanho grande, com dimensões 62 x 38 x 3 cm, dividido em 100 (cem) pedaços.	UN	15	140,00	2.100,00
		Total do Proponente				565.361,20